Servicio Público de Empleo Estatal (SEPE) en Ávila.

Cuantía: el importe total de las ayudas que se concedan no podrá exceder del 
crédito que se consigne en el Presupuesto Ordinario de la Diputación, ejercicio 2022,  
partida 2410.762.00 que ascenderá a “ciento noventa mil euros” (190.000,00 €).

Plazo de presentación: el plazo de presentación de solicitudes será de un mes desde 
el día siguiente a la publicación en el BOP.

Documentos: se encuentran disponibles en la Sede electrónica de la Diputación 
Provincial de Ávila.

Ávila, 4 de marzo de 2022.